
     Uchwała Nr LI/506/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie  nadania statutu Straży Miejskiej w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1

Nadać statut jednostce organizacyjnej Gminy – Straży Miejskiej w Cieszynie.

Statut
Straży Miejskie w Cieszynie

Rozdział I
Postanowienia ogólne

Art. 1. Straż Miejska w Cieszynie, zwana dalej Strażą jest jednostką organizacyjną Gminy 
Cieszyn, działającą w formie jednostki budżetowej.
Art. 2. Siedziba Straży znajduje się przy ul. Kochanowskiego 14 w Cieszynie.
Art. 3. Straż działa na podstawie następujących przepisów:

1. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z 
późn. zm.) oraz aktów wykonawczych,

2. ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.),

3. niniejszego statutu.

Rozdział II
Przedmiot działalności

Art. 4. Straż wykonuje zadania w zakresie ochrony porządku publicznego wynikające z ustaw 
i aktów prawa miejscowego.
Art. 5. Szczegółową strukturę organizacyjną Straży określa Regulamin Straży Miejskiej w 
Cieszynie nadany przez radę miejską Cieszyna.

Rozdział III
Gospodarka Finansowa

Art. 6 Straż prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach 
publicznych.
Art.. 7. Straż prowadzi rachunkowość na zasadach właściwych dla jednostki budżetowej, 
określonych odrębnych przepisach.



Rozdział IV
Postanowienia końcowe

Art.8. Zmiany w statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ

          Wojciech Brachaczek


	Statut

